
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS PERSIB BANDUNG     1 - 2
#135 18/12/2024, 19.00 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Cerah   28 C   Penonton: 0

Wasit : MUHAMMAD TRI
SANTOSO

Asisten Wasit 1 : DADANG NOFIADI
SETYAWAN

Asisten Wasit 2 : SULAIMAN
SIMATUPANG

VAR: M.ERFAN EFENDI,
S.PD.

AVAR: AZWARDIN LUBIS

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO
Penilai Wasit : SUHARTO
Match Commisioner : MATHYS RUGEBREGT

General Coordinator : DEWI LATIFA
Media Officer : LUTFI AIDIL HAQ

PS BARITO PUTERA PERSIB BANDUNG
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK NOR HALID  82
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI
[ 5 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA  34
[ 8 ] AM LUCAS MORELATTO DA CRUZ  88
[ 9 ] CF ALHAJI GERO
[ 13 ] DM BAYU PRADANA ANDRIATMOKO (C)  28
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON  72
[ 85 ] CB MUHAMAD FIRLI  77
[ 99 ] CF RAHMAT BERI SANTOSO  72(1)

[ 1 ] GK KEVIN RAY MENDOZA HANSEN
[ 2 ] CB NICK ANNA MARIA FRANCOIS KUIPERS
[ 4 ] CB GUSTAVO MORENO DE FRANCA  11,  41
[ 7 ] RWF BECKHAM PUTRA NUGRAHA  90+2(2)
[ 10 ] AM TYRONNE GUSTAVO DEL PINO RAMOS
[ 11 ] DM DEDI KUSNANDAR  53
[ 19 ] CF DAVID APARECIDO DA SILVA  90+2
[ 23 ] CM MARC ANTHONY KLOK (C)  89
[ 53 ] RB RACHMAT IRIANTO
[ 77 ] LWF CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA  90+2(1)
[ 97 ] LB MOH. EDO FEBRIANSAH

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN  88
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO
[ 11 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI
[ 17 ] AM FERDIYANSYAH
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO
[ 23 ] AM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI
[ 26 ] RWF RIZKY RIZALDI PORA
[ 27 ] LB ILHAM ZUSRIL MAHENDRA
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  72
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  72(1)

[ 14 ] GK TEJA PAKU ALAM
[ 9 ] CF MUHAMMAD DIMAS DRAJAD
[ 12 ] RB HENHEN HERDIANA  90+2(2)
[ 16 ] CB ACHMAD JUFRIYANTO
[ 17 ] DM MATEO KOCIJAN
[ 18 ] CM ADAM ALIS SETYANO  53
[ 32 ] CB VICTOR CHUKWUEKEZIE IGBONEFO
[ 37 ] RWF FERDIANSYAH
[ 71 ] CM MUHAMMAD ADZIKRY FADLILLAH
[ 94 ] LWF MAILSON LIMA DUARTE LOPES  90+2
[ 96 ] LWF RYAN KURNIA  90+2(1)

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
BOJAN HODAK

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 10 min.

Match Events
11 GUSTAVO MORENO DE FRANCA

BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 28

LEVY CLEMENT MADINDA 34

41 GUSTAVO MORENO DE FRANCA

53 DEDI KUSNANDAR

53 ADAM ALIS SETYANO

CHI SUNG MOON 72

MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY 72

RAHMAT BERI SANTOSO 72(1)

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 72(1)

MUHAMAD FIRLI 77

NOR HALID 82

LUCAS MORELATTO DA CRUZ 88

WAWAN HENDRAWAN 88

89 MARC ANTHONY KLOK



90+2 DAVID APARECIDO DA SILVA

90+2 MAILSON LIMA DUARTE LOPES

90+2(1) CIRO HENRIQUE ALVES FERREIRA E SILVA

90+2(1) RYAN KURNIA

90+2(2) BECKHAM PUTRA NUGRAHA

90+2(2) HENHEN HERDIANA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


